

17	Товар	Парацетамол	Парацетамол	0,5 кг/л	0,5 кг/л	25	упаковка	70,00	1 750,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
18	Товар	Хлороформин	Хлороформин	0,05% 100мл	0,05% 100мл	5	упаковка	100,00	500,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
19	Товар	Тиафенит спрей	Тиафенит спрей			5	упаковка	1 520,00	3 600,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
20	Товар	Бензилпенициллин натрий	Антибиотик/инъекция	0,25 кг/л	0,25 кг/л	20	упаковка	22,00	540,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
21	Товар	Сульфатин	Сульфатин	25кг/3620	25кг/3620	2	упаковка	1 700,00	3 400,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
22	Товар	Фуроземид	Фуросемид	50кг/2610	50кг/2610	10	упаковка	43,00	450,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
23	Товар	Витаминный жидкий	Миска Витаминный	40 гр	40 гр	2	упаковка	250,00	500,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
24	Товар	Ракоскопическая жидкая	Миска Ракоскопическая	40 гр	40 гр	2	упаковка	470,00	940,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
25	Товар	Этанол (спирт)	Спирт этиловый	70% 50кг	70% 50кг	20	упаковка	95,00	1 900,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
26	Товар	Фосфат кальция	Фосфат кальция	30 гр	30 гр	2	упаковка	1 950,00	3 900,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
27	Товар	Метиленовый синий	Вата метиленовый	100гр	100гр	3	упаковка	500,00	900,00	февраль 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
28	Товар	Нитрофуран	Нитрофуран	8610	8610	10	упаковка	470,00	4 700,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
29	Товар	Нитрофуран	Нитрофуран	8610	8610	5	упаковка	73,00	375,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
30	Товар	Пантотамин кальция	Нитрофуран	30 кг	30 кг	4	упаковка	440,00	1 760,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
31	Товар	Пантотамин кальция	Пантотамин кальция	7% 40 кг	7% 40 кг	11	упаковка	60,00	660,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
32	Товар	Метиленовый синий	Метиленовый синий	100гр	100гр	100	упаковка	20,00	2 000,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
33	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	3 кг	3 кг	3	упаковка	300,00	2 500,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
34	Товар	Метиленовый синий	Метиленовый синий	вспарываемый 8630	вспарываемый 8630	200	упаковка	130,00	26 000,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
35	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	0,002 кг/л	0,002 кг/л	10	упаковка	80,00	800,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
36	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	40 гр	40 гр	4	упаковка	470,00	1 880,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
37	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	2*500 гр	2*500 гр	10	упаковка	200,00	2 000,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
38	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	3*80 кг	3*80 кг	3	упаковка	750,00	2 250,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
39	Товар	Супрадин	Супрадин	7*14 см	7*14 см	40	упаковка	130,00	5 200,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
40	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	10 г	10 г	2	упаковка	605,00	1 210,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
41	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	0,25% 10 гр	0,25% 10 гр	3	упаковка	220,00	660,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
42	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	1% 20 мл	1% 20 мл	6	упаковка	90,00	540,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
43	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	30 мг 1 шт 865	30 мг 1 шт 865	3	упаковка	640,00	1 920,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
44	Товар	Супрадин	Супрадин	15шт*500 10000	15шт*500 10000	4	упаковка	860,00	3 440,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
45	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	100кг/18кг	100кг/18кг	6	упаковка	500,00	3 000,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
46	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	200 8620	200 8620	3	упаковка	2 500,00	7 500,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0
47	Товар	Витаминный жидкий	Витаминный жидкий	40гр	40гр	3	упаковка	250,00	750,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ва. Мухоморова Агостина, 1	0

№	Товар	Синоним товара	Синонимый товар	1%-40мл	1%-40мл	Флакон	К	100.00	800.00	март 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
48	Товар	Аурумелитин Ауталек	Аурумелитин ауталек	200мл/28,5мл/5мл 70 мл	200мл/28,5мл/5мл 70 мл	утилитарно	3	1 083,00	5 049,00	март 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
49	Товар	Блантин тампильеры	Блантин атак	0,05	0,05	утилитарно	6	875,00	5 010,00	март 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
50	Товар	Бректо Мунал	Бректо Мунал	7мл/8мл	7мл/8мл	утилитарно	5	5 630,00	28 150,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
51	Товар	Вунолент адрокс	Виталин адрокс	50 мл	50 мл	утилитарно	6	440,00	2 640,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
52	Товар	Сорбон	Сорбон	13мл/5мл 100мл	13мл/5мл 100мл	утилитарно	4	860,00	3 440,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
53	Товар	Лейкоплатер	Лейкоплатер	2*500 см	2*500 см	пакеты	12	200,00	2 400,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
54	Товар	Сунетс лизит	Нарекос колороз	3% 50мл	3% 50мл	утилитарно	10	200,00	2 000,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
55	Товар	Мателен сульфат	Мателен сульфат	25% 5мл/8мл	25% 5мл/8мл	утилитарно	2	350,00	700,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
56	Товар	Сурастин	Сурастин	25мл/8/20	25мл/8/20	утилитарно	3	1 700,00	5 100,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
57	Товар	Тюбфонг асфен	Тюбфонг асфен	0,15% 35мл	0,15% 35мл	утилитарно	4	1 320,00	5 280,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
58	Товар	Анаксон	Анаксон	200/8/20	200/8/20	утилитарно	20	360,00	7 200,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
59	Товар	Блофен паритат	Блофен паритат	100мл/5мл 100мл	100мл/5мл 100мл	утилитарно	4	1 550,00	6 200,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
60	Товар	Антиполонин препарат	Антиполонин препарат	210 мл/8/10	210 мл/8/10	утилитарно	20	130,00	2 600,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
61	Товар	Мелонор	Мелонор	10мл/8/20	10мл/8/20	утилитарно	2	2 900,00	5 800,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
62	Товар	Мелонор асфен	Мелонор асфен	60мл	60мл	утилитарно	2	3 200,00	6 400,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
63	Товар	Нолита	Нолита	40мл/8/21	40мл/8/21	утилитарно	1	800,00	800,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
64	Товар	Бадла 911	Бадла 911	копирин асфен или асфен или асфен или асфен	от синюхи и ушибов	утилитарно	2	430,00	860,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
65	Товар	Гептралитон	Гептралитон	1% 3лр	1% 3лр	утилитарно	2	430,00	860,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
66	Товар	Паралитон	Паралитон	0,5 мл/8/10	0,5 мл/8/10	утилитарно	20	50,00	1 000,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
67	Товар	Веклайн	Веклайн	250мл/8/20	250мл/8/20	утилитарно	10	330,00	3 300,00	апрель 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
68	Товар	Варнетамин	Варнетамин	0,5 мл/8/10	0,5 мл/8/10	утилитарно	20	70,00	1 400,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
69	Товар	Шингел аероналский	Шингел аероналский	баррелит	аэрозольный	пакеты	200	20,00	4 000,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
70	Товар	Перганелитон	Перганелитон	асфенит, 7,5	асфенит, 7,5	пакеты	150	160,00	24 000,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
71	Товар	Мелонор асфен	Мелонор асфен	3*14 см	3*14 см	пакеты	80	180,00	14 400,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
72	Товар	Стерильный лизит	Стерильный лизит	70% 50мл	70% 50мл	флаконы	50	90,00	4 500,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
73	Товар	Синонимый товар	Синонимый товар	1% 40мл	1% 40мл	флаконы	20	100,00	2 000,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
74	Товар	Бескокс атак	Бескокс атак	5 мл	5 мл	утилитарно	3	300,00	1 500,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
75	Товар	Аксипроритон атак	Аксипроритон атак	0,25 8/10	0,25 8/10	утилитарно	20	27,00	540,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
76	Товар	Шингел	Шингел	2 мл	2 мл	пакеты	200	20,00	4 000,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
77	Товар	Шингел	Шингел	5 мл	5 мл	пакеты	200	18,00	3 600,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1
78	Товар	Шингел	Шингел	10 мл	10 мл	пакеты	200	30,00	6 000,00	май 2021 г.	с. Уртинский, ул. Мушкетера Ахмедов, 1

111	Товар	Пшеница твердая	Пшеница мягкая	0,05% 10кг	уникала	44	600,00	29 040,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
112	Товар	Акумулятор	Акумулятор	47 Вт/125Ah/6-14	уникала	10	2 997,00	29 970,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
113	Товар	Напольный стиральный	Напольный стиральный	10% 5кг	Филипс	10	50,00	500,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
114	Товар	Автомобильная лампочка	Автомобильная лампочка	100Вт 35мм/15вт	Филипс	10	1 255,00	12 550,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
115	Товар	Автомобильная лампочка	Автомобильная лампочка	100Вт 35мм	уникала	29	192,00	5 568,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
116	Товар	Автомобильная лампочка	Автомобильная лампочка	70Вт/5вт	уникала	15	230,00	10 950,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
117	Товар	Автомобильная лампочка	Автомобильная лампочка	7,5Вт/0,5вт/100мм	уникала	15	650,00	9 750,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
118	Товар	Мультиварка	Мультиварка	375 Вт 6,2л	уникала	10	1 200,00	12 000,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
119	Товар	Акумулятор	Акумулятор	200Вт/28,5Ah	уникала	7	1 683,00	11 781,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
120	Товар	Бюджетный 480	Бюджетный 480	6,2л	уникала	16	140,00	2 240,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
121	Товар	Пылесос	Пылесос	0,3% 3м/ 6л/10	уникала	105	430,00	47 250,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
122	Товар	Волокно	Волокно	40Вт/6,2л	уникала	9	400,00	3 600,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
123	Товар	Циркулярный	Циркулярный	1,0 л/0,3л	уникала	5	5 621,00	28 105,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
124	Товар	Бюджетный 120	Бюджетный 120	6,2л	уникала	10	715,00	7 150,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
125	Товар	Моторная лопата	Моторная лопата	100Вт	уникала	25	100,00	2 500,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
126	Товар	Термометр	Термометр		уникала	11	1 520,00	16 720,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
127	Товар	Автомобильная лампочка	Автомобильная лампочка	0,25 40л	уникала	66	27,00	1 620,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
128	Товар	Циркулярный	Циркулярный	1л	Филипс	200	31,00	10 200,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
129	Товар	Очиститель	Очиститель	6,2л	уникала	3	535,00	309,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
130	Товар	Автомобильная лампочка	Автомобильная лампочка	2*500Вт	уникала	10	200,00	2 000,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
131	Товар	Автомобильная лампочка	Автомобильная лампочка	0,25% 10л/р	уникала	21	290,00	6 390,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
132	Товар	Автомобильная лампочка	Автомобильная лампочка	3%	уникала	8	160,00	1 280,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
133	Товар	Термометр	Термометр	1%	уникала	8	320,00	2 560,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
134	Товар	Моторная лопата	Моторная лопата	0,9% 3м/ 6л/10	уникала	10	320,00	3 200,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
135	Товар	Сушильный	Сушильный	25Вт 6,2л	уникала	5	1 560,00	8 300,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
136	Товар	Сенсор	Сенсор	6,2л	уникала	3	225,00	675,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
137	Товар	Двухфазный стиральный	Двухфазный стиральный	667Вт/300Вт	уникала	2	3 095,00	6 190,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
138	Товар	Буровая	Буровая	50Вт/6,1л	уникала	40	45,00	1 800,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
139	Товар	Настольный	Настольный		уникала	7	250,00	1 750,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
140	Товар	Сенсорный	Сенсорный		уникала	8	310,00	2 480,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
141	Товар	Вентилятор	Вентилятор		уникала	1	220,00	220,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0
142	Товар	Дриггер	Дриггер	5Вт 6,2л	уникала	3	4 650,00	13 950,00	июль-декабрь 2021 г.	с. Урочище, ул. Мухоморова, д.1	0

143	Товар	Амалдар	Амалдар	10мн	10мн	Утас	Утас	5	1 665,00	8 325,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
144	Товар	Синтет	Синтет	№53	№53	Утас	Утас	3	2 050,00	10 250,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
145	Товар	Амал	Амал	2,0 №10-50%	2,0 №10-50%	Утас	Утас	3	470,00	2 350,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
146	Товар	Амал	Амал	0,18% 1,0 №10	0,18% 1,0 №10	Утас	Утас	3	979,00	2 037,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
147	Товар	Паркет	Паркет	250м² №3	250м² №3	Утас	Утас	20	660,00	12 000,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
148	Товар	Контрактная жана	Контрактная жана	1% 25р	1% 25р	Утас	Утас	4	620,00	2 480,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
149	Товар	Паркет	Паркет	250м² Сан. 13мк	250м² Сан. 13мк	Утас	Утас	3	900,00	4 500,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
150	Товар	Элемент	Элемент	30% 50м	30% 50м	Утас	Утас	80	95,00	7 600,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
151	Товар	Жапон	Жапон	18,9 №20	18,9 №20	Утас	Утас	3	3 740,00	10 120,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
152	Товар	Амал	Амал	150м	150м	Утас	Утас	3	2 420,00	12 100,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
153	Товар	Контрактная жана	Контрактная жана	25р 10%	25р 10%	Утас	Утас	4	570,00	2 280,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
154	Товар	Элемент	Элемент	10р	10р	Утас	Утас	3	1 950,00	9 750,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
155	Товар	Элемент	Элемент	30р	30р	Утас	Утас	2	2 780,00	3 560,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
156	Товар	Паркет 500	Паркет 500	№13	№13	Утас	Утас	12	858,00	10 296,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
157	Товар	Амал	Амал	200м² №30	200м² №30	Утас	Утас	80	160,00	12 800,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
158	Товар	Элемент	Элемент	100м² 10м	100м² 10м	Утас	Утас	23	710,00	14 910,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
159	Товар	Материал	Материал	25% Сан. №3	25% Сан. №3	Утас	Утас	4	460,00	960,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
160	Товар	Домкрат	Домкрат	1% Сан. №10	1% Сан. №10	Утас	Утас	6	280,00	1 680,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
161	Товар	Жапон	Жапон	№10	№10	Утас	Утас	20	30,00	1 000,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
162	Товар	Домкрат	Домкрат	3м №30	3м №30	Утас	Утас	2	4 000,00	8 000,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
163	Товар	Амал	Амал	20% 10м	20% 10м	Утас	Утас	2	180,00	360,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
164	Товар	Домкрат	Домкрат	1% Сан.	1% Сан.	Утас	Утас	2	380,00	760,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
165	Товар	Амал	Амал	10м №50	10м №50	Утас	Утас	4	100,00	400,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
166	Товар	Балет 011	Балет 011	от стенов в утиль	от стенов в утиль	Утас	Утас	2	400,00	900,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
167	Товар	Домкрат	Домкрат	2,4% Сан. №10	2,4% Сан. №10	Утас	Утас	4	380,00	1 520,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
168	Товар	Амал	Амал	40м² Сан. №5	40м² Сан. №5	Утас	Утас	5	1 650,00	8 250,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
169	Товар	Материал	Материал	старый емс. №50	но старому, №50	Утас	Утас	10	500,00	3 000,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
170	Товар	Кальция хлорид	Кальция хлорид	10% Сан. №3	10% Сан. №3	Утас	Утас	5	98,00	490,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
171	Товар	Материал	Материал	20р	20р	Утас	Утас	4	200,00	800,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
172	Товар	Материал	Материал	2% 20р	2% 20р	Утас	Утас	3	1 585,00	7 925,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
173	Товар	Элемент	Элемент	№30 2.5м	№30 2.5м	Утас	Утас	4	384,00	2 336,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1
174	Товар	Иза	Иза	1% 20м	1% 20м	Фикс	Фикс	15	120,00	1 800,00	ноян-декабрь 2021 г.	с. Уренина, ва. Мухомов А.А., 1

173	Товар	Амортизационный материал	Бронзовый жемчужный порошок	20шт.	Шпатель, 8х50	Фасон	21	90,00	1 800,00	январь-декабрь 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
176	Товар	Металлический материал	Порошок металлизационный	стержень, 8х50	стержень, 8х50	поро	150	60,00	13 500,00	январь-декабрь 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
177	Товар	Шпатель	Шпатель	3,5-40х100	3,5-40х100	поро	300	18,00	5 400,00	январь-декабрь 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
178	Товар	Металлическая оловя	Шпатель металлизационный	100шт	100шт	шпатель	4	300,00	1 200,00	январь-декабрь 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
179	Товар	Стержень палочный	Шпатель стержень	7х14	7х14	палочка	223	50,00	11 200,00	январь-декабрь 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
180	Товар	Деревянная палочка	Аппликация	Аппликация	Аппликация	палочка	3	1 950,00	9 750,00	январь-декабрь 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
181	Товар	Деревянная палочка	Аппликация	Омбон	Универсальный	палочка	3	2 400,00	12 000,00	январь-декабрь 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
182	Товар	Материалы для изготовления изделий	Безопасный материал	Безопасный материал	Безопасный материал	материал	3 680,00	147,31	542 137,60	февраль 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
183	Товар	Материалы для изготовления изделий	Безопасный материал	Безопасный материал	Безопасный материал	материал	10 352,00	136,25	3 398 375,00	январь-декабрь 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
184	Товар	Деревянная палочка	Деревянная палочка	железо	железо	поро	1 110,00	169,04	188 500,40	февраль 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
185	Товар	Деревянная палочка	Деревянная палочка	железо	железо	поро	8 100,00	188,25	1 526 625,00	январь-декабрь 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
186	Товар	Текстильный материал	Текстильный материал	железо	железо	поро	1 200,00	10 714,29	12 857 143,00	май-июнь 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
187	Товар	Деревянная палочка	Деревянная палочка	железо	железо	поро	200,00	370,54	74 107,14	февраль 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
188	Товар	Материал	Материал	Мобил 10W-40	Мобил 10W-40	поро	20,00	2 100,00	42 000,00	февраль 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
189	Товар	Материал	Материал	Мобил 1W-40	Мобил 1W-40	поро	15,00	2 900,00	43 500,00	февраль 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
190	Товар	Антифриз	Антифриз	Кастол	Кастол	поро	40,00	630,00	25 200,00	февраль 2021 г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0

253	Товар	Товары	Товары	Товары	для малышей, отложено заказывать	штуча	62,00	8 000,00	252 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
254	Товар	Сланцы	Сланцы	Сланцы	подставка для ушары и пружок, десертный	штуча	42,50	1 200,00	50 400,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
255	Товар	Сланцы	Сланцы	Сланцы	подставка для ушары и пружок	штуча	21,00	1 200,00	25 200,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
256	Товар	Юбка	Юбка	Юбка	для девочек, цветочный дизайн	штуча	23,00	4 500,00	103 500,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
257	Товар	Колы	Колы	Колы	для девочек, цветочный дизайн	штуча	71,50	3 000,00	63 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
258	Товар	Колы	Колы	Колы	для девочек, цветочный дизайн	штуча	42,00	3 000,00	126 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
259	Товар	Футболка	Футболка	Футболка	для малышей, цветочный дизайн	штуча	21,00	3 000,00	63 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
260	Товар	Футболка	Футболка	Футболка	для малышей, цветочный дизайн	штуча	21,00	4 500,00	94 500,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
261	Товар	Футболка	Футболка	Футболка	для малышей, цветочный дизайн	штуча	42,00	4 500,00	189 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
262	Товар	Мешочек сувенил	Сувенил сувенил	Сувенил сувенил	для девочек	штуча	21,00	3 887,00	81 487,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
263	Товар	Мешочек сувенил	Сувенил сувенил	Сувенил сувенил	для девочек	штуча	42,00	3 480,00	162 960,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
264	Товар	Товары ювелир	Товары ювелир	Товары ювелир	для малышей	штуча	99,00	1 000,00	168 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
265	Товар	Свитер	Свитер	Свитер	размер 2,10*1,50	штуча	90,00	3 000,00	270 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
266	Товар	Жакет 164	Жакет 164	Жакет 164	размер 2,10*1,50	штуча	99,00	800,00	79 200,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
267	Товар	Сурт	Сурт	Сурт	размер 2,10*1,50	штуча	73,00	1 500,00	112 500,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
268	Товар	Сурт	Сурт	Сурт	размер 2,10*1,50	штуча	179,00	475,00	106 475,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
269	Товар	Корсет	Корсет	Корсет	размер 2,10*1,50	штуча	13,00	10 000,00	130 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
270	Товар	Корсет	Корсет	Корсет	размер 2,10*1,50	штуча	12,00	10 000,00	120 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
271	Товар	Матрац	Матрац	Матрац	размер 2,10*1,50	штуча	13,00	7 000,00	91 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
272	Товар	Жакет	Жакет	Жакет	размер 2,10*1,50	штуча	12,00	4 000,00	48 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
273	Товар	Узунджакет	Узунджакет	Узунджакет	размер 2,10*1,50	штуча	3,00	1 480,00	4 440,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
274	Товар	Костюм	Костюм	Костюм	размер 2,10*1,50	штуча	30,00	6 000,00	120 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
275	Товар	Парусе	Парусе	Парусе	размер 2,10*1,50	штуча	400,00	400,00	160 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
276	Товар	Турецка	Турецка	Турецка	размер 2,10*1,50	штуча	400,00	300,00	120 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
277	Товар	Бюкс	Бюкс	Бюкс	размер 2,10*1,50	штуча	20,00	1 750,00	35 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
278	Товар	Нан сланил	Нан сланил	Нан сланил	размер 2,10*1,50	штуча	5,50	9 500,00	47 500,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
279	Товар	Табла	Табла	Табла	размер 2,10*1,50	штуча	10,00	1 000,00	11 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
280	Товар	Коконилер ушар	Коконилер ушар	Коконилер ушар	размер 2,10*1,50	штуча	200,00	400,00	80 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
281	Товар	Касык	Касык	Касык	размер 2,10*1,50	штуча	200,00	300,00	60 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
282	Товар	Касык	Касык	Касык	размер 2,10*1,50	штуча	30,00	1 000,00	30 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
283	Товар	Пашак	Пашак	Пашак	размер 2,10*1,50	штуча	2,00	2 000,00	4 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0
284	Товар	Пашак	Пашак	Пашак	размер 2,10*1,50	штуча	2,00	2 000,00	4 000,00	июнь 2021г.	с Урентова, за Муштага Агунова, 1	0

285	Товар	Лытки	Лытки	Белый ушан	Два года	шкура	2,00	2 500,00	5 000,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
286	Товар	Келья	Лытка	шкура	различные	шкура	5,00	770,00	3 850,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
287	Товар	Шайба	Чайник	серебряный 3 л., эмальевый	инвентаризация 3 л., эмальевый	шкура	6,00	8 280,00	25 680,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
288	Товар	Грифин	Грифин	эмальевый 1 литр	эмальевый 1 литр	шкура	10,00	2 450,00	24 300,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
289	Товар	Шеде	Жюль			шкура	3,00	2 010,00	10 650,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
290	Товар	Полынь	Полынь	в пак.		шкура	10,00	1 312,00	13 120,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
291	Товар	Панга бонган	Доска разделочная			шкура	30,00	1 920,00	38 000,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
292	Товар	Найвер-дайвер	Найвер-дайвер			шкура	2,00	3 250,00	6 500,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
293	Товар	Казан	Казан	5 литров	1 литр	шкура	2,00	16 020,00	32 000,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
294	Товар	Уйрсе	Кружка	эмальевый 1 литр	эмальевый 1 литр	шкура	3,00	2 830,00	14 160,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
295	Товар	Лытка	Лытка	железная, эмальевая	железная, эмальевая	шкура	2,00	1 600,00	3 200,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
296	Товар	Шайба	Чайник	эмальевый 1 л., эмальевый	эмальевый 1 л., эмальевый	шкура	2,00	3 510,00	7 000,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
297	Товар	Ал кардированный жюльеты	Найвер-дайвер пробирка	11 литр	12 литров	шкура	2,00	11 850,00	23 700,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
298	Товар	Ал каган	Бумажка А4	300 листов	500 листов	шкура	185,00	1 725,00	245 175,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
299	Товар	Мастер-каган	1 рамка	эмальевые елки	в наборе 10 штук	шкура	80,00	1 360,00	6 300,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
300	Товар	Алмык	Бюджетер-каган письмо	эмальевые елки	в ассортименте	шкура	30,00	3 350,00	6 300,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
301	Товар	Кашады есыкы	Двама дуб бумаж	каган 19 мм	каган 19 мм	шкура	30,00	35,00	1 050,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
302	Товар	Сыпак журнал	Классный журнал	1-4 класс	1-4 класс	шкура	10,00	3 500,00	35 000,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
303	Товар	Сыпак журнал	Классный журнал	1-4 класс (журнал бумага)	1-4 класс (эмальевые каганы)	шкура	10,00	1 500,00	35 000,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
304	Товар	Сыпак журнал	Классный журнал	5-10 класс	5-10 класс	шкура	10,00	3 500,00	35 000,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
305	Товар	Сыпак журнал	Классный журнал	5-10 класс (журнал бумага)	5-10 класс (эмальевые каганы)	шкура	10,00	3 500,00	35 000,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
306	Товар	Фабричные сабфакты журналы	Журнал факультетных учеников			шкура	1,00	2 250,00	2 250,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
307	Товар	Корсет	Корсет	эмальевые елки	эмальевые елки	шкура	50,00	315,60	15 750,60	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
308	Товар	Шедема бонган	Кружка эмальевая			шкура	2,00	730,60	1 505,60	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
309	Товар	Каша	Полынь	каган	каган	шкура	85,00	555,60	47 175,60	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
310	Товар	Панга пресеул	Панга пресеул	пластик, алмаз А4, 70 мм	эмальевая, фарфор А4, 70 мм	шкура	100,00	1 050,00	105 000,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
311	Товар	Темпек	Серебряный	эмальевый	эмальевый	шкура	100,00	95,00	9 500,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0
312	Товар	Сыпак	Сыпак	каган	каган	шкура	30,00	200,00	6 000,00	инвентаризация 2021г	с. Урсатина, ул. Мухоморова, 1	0

Товар	Сорт	Сорт	Тар	усуль	штук	80,00	1 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
313	Товар	Сорт	Тар	усуль	штук	80,00	1 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
314	Товар	Балкалар (аңгалар) Дуб	А4 форматта	формат А4	штук	300,00	7 300,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
315	Товар	Түрө-түтү, бордон аппендикс	6 литр	6 литр	литр	250,00	3 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
316	Товар	Фоникстор	асортименте саяк.	ф. жаспирименте	пачка	450,00	54 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
317	Товар	Жели-каралган	каптал	капталаркай	штук	240,00	26 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
318	Товар	Калакчалар	каптал	каптал	штук	600,00	12 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
319	Товар	Майер	түрө-түтү	пачка	430,00	12 900,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0	
320	Товар	Саяк ташталар	Саяк ташталар	пачка	600,00	9 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0	
321	Товар	Жуура ариалар табыл даяр	жарык, А5	капталаркай, А3	штук	525,00	3 815,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
322	Товар	Пачка	А3	А3	пачка	100,00	6 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
323	Товар	Егу ташталар	Промышленный пачка	литр	130,00	1 300,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0	
324	Товар	Кара	жыбыр ууш	литр	250,00	3 300,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0	
325	Товар	Жарам	А4 түш, 30 атрак.	Шестной А4, 10 листов	уламкоч	300,00	1 1 500,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
326	Товар	Курт	А4 түш, 10 атрак	Белый А4, 10 листов	уламкоч	250,00	1 2 300,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
327	Товар	Донор	каптал ууш түш, 3 бөлү	каптал ууш түш каптал ууш түш каптал ууш түш	штук	2 730,00	27 500,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
328	Товар	Донор	1 бөлү ууш каптал	Гармоничный для каптал ууш түш	штук	2 750,00	27 300,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
329	Товар	Пачка	А4 формат	А4 формат	штук	300,00	30 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
330	Товар	Пачка	20 атрактык өңүр капталы бар дуб	Формат А4 с прокладкой обложкой 20 листов	штук	195,00	19 300,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
331	Товар	Пачка	50 атрактык өңүр капталы бар дуб	Формат А4 с прокладкой обложкой 50 листов	штук	235,00	23 500,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
332	Товар	Пачка	40 атрактык өңүр капталы бар дуб	Формат А4 с прокладкой обложкой 40 листов	штук	275,00	13 700,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
333	Товар	Фото кагаз	Жытыр өң жакты, А4 оңтүш принтерлер үчүн, 210 мм * 297 мм, 90 г/м ² , тыгыздыгы 160	Синтетический документ, жытыр өң жакты, А4 оңтүш принтерлер үчүн, 210 мм * 297 мм, 90 г/м ² , тыгыздыгы 160	уламкоч	2 000,00	20 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
334	Товар	Фото кагаз	Жытыр өң жакты, А4 оңтүш принтерлер үчүн, 210 мм * 297 мм, 90 г/м ² , тыгыздыгы 160	Синтетический документ, жытыр өң жакты, А4 оңтүш принтерлер үчүн, 210 мм * 297 мм, 90 г/м ² , тыгыздыгы 160	уламкоч	2 000,00	20 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
335	Товар	Фото кагаз	Жытыр өң жакты, А4 оңтүш принтерлер үчүн, 210 мм * 297 мм, 90 г/м ² , тыгыздыгы 160	Синтетический документ, жытыр өң жакты, А4 оңтүш принтерлер үчүн, 210 мм * 297 мм, 90 г/м ² , тыгыздыгы 160	уламкоч	2 500,00	25 000,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
336	Товар	Пружина	Каптал ариалы пачка 32 мм, 110 г, капталы 50 мм.	Пачкалар для переплета 32 мм, вл 310 г, уламкоч 50мм.	уламкоч	3 750,00	3 750,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
337	Товар	Пружина	К мм болжолдуу ариалы пачкалар, 45 ууш, 100 даны болжолдуу.	Пачкалар для переплета 8мм, вл 45 г, уламкоч 100 шт.	уламкоч	3 300,00	2 300,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
338	Товар	Фотто кагаз	Жытыр өң жакты, А4 оңтүш принтерлер үчүн, 210 мм * 297 мм, 90 г/м ² , тыгыздыгы 160	Синтетический документ, жытыр өң жакты, А4 оңтүш принтерлер үчүн, 210 мм * 297 мм, 90 г/м ² , тыгыздыгы 160	уламкоч	4 250,00	16 250,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0
339	Товар	Фотто кагаз	Матрица жытыр А, 30 г капталы	Матрица жытыр А, уламкоч 30 г.	уламкоч	4 250,00	21 250,00	инвир-десибр 2021г.	с. Урсатина, ул. Мухомар Агулова, 1	0

№	Товар	Коды	Область	АМ Баймакет күрөт аралык, шопор, катталган 25 жыл	Учур	Учурдун	5,00	3 000,00	15 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
341	Товар	АМ кептик	Башкы АМ	Учур	Учур	Учурдун	10,00	1 000,00	10 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
342	Товар	Кептик	Кептик	Субаналыктын кептик кыргыздары	Учур	Учурдун	1,00	1 500,00	1 500,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
343	Товар	Кептик	Кептик	Подарочный сертификат	Учур	Учурдун	1,00	3 500,00	3 500,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
344	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	1,00	1 000,00	3 250,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
345	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	20,00	750,00	15 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
346	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	15,00	2 000,00	30 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
347	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	30,00	1 250,00	62 500,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
348	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	30,00	1 750,00	87 500,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
349	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	10,00	7 500,00	75 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
350	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	1 000,00	25,00	23 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
351	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	4 465,00	20,00	89 260,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
352	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	425,00	130,00	55 290,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
353	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	204,00	2 100,00	428 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
354	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	30,00	250,00	12 500,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
355	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	70,00	200,00	14 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
356	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	40,00	750,00	30 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
357	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	200,00	335,00	65 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
358	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	1 000,00	400,00	400 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
359	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	1 000,00	230,00	230 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
360	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	800,00	75,00	60 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
361	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	100,00	170,00	17 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
362	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	500,00	170,00	84 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
363	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	300,00	400,00	200 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
364	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	100,00	1 000,00	100 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
365	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	100,00	1 100,00	110 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
366	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	200,00	150,00	30 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
367	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	400,00	550,00	220 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
368	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	400,00	50,00	20 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
369	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	600,00	150,00	90 000,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1
370	Товар	Кептик	Кептик	Учур	Учур	Учурдун	240,00	370,00	88 800,00	январь-декабрь 2021г.	с Урпонино, ул. Мухоморова, 1

402	Токар	Алгүрүңүңөкө	Көкүтүкөбөлөшкө	Мезгилдеш	Максимум	штукка	50,00	520,00	26 000,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
403	Токар	Төмөр буюм	Краска Эмаль	Түрү: антиквар. Көрсөт. 2,7л	эмаль-порошок. Объем 2,7л	банка	7,00	3 200,00	33 850,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
404	Токар	Балкучукашар	Обой буюмдары	аксессуары	в ассортименте	рулон	150,00	1 940,00	291 000,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
405	Токар	Жалаң	Көкүтүкөбөлөшкө	кочерга 1.я.	объем 1я. - жалаң	штукка	10,00	930,00	9 300,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
406	Токар	Жалаң	Көкүтүкөбөлөшкө	200 гр.	200 гр.	штукка	10,00	1 040,00	31 200,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
407	Токар	Егертик	Распорка	кочерга 1я	объем 1я	штукка	5,00	770,00	3 850,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
408	Токар	Дисковерту хистертик	Экранга саркошый	карточка МР-3	карточка МР-3	штукка	6,00	2 190,00	13 140,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
409	Токар	Буюм аспагы	Көкүтүкөбөлөшкө	жалгыздар уяң	для разбора	штукка	5,00	350,00	1 750,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
410	Токар	Буюм аспагы	Көкүтүкөбөлөшкө	Орнама	орнама	штукка	20,00	275,00	4 500,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
411	Токар	Буюм аспагы	Көкүтүкөбөлөшкө	тар 3 см	уяңы 3 см	штукка	20,00	200,00	4 000,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
412	Токар	Буюм аспагы	Орнама	чир	мелочей	штукка	30,00	1 100,00	21 000,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
413	Токар	Шпатель	Шпатель	10 см	10 см	штукка	5,00	350,00	1 750,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
414	Токар	Шпатель	Шпатель	20 см	20 см	штукка	5,00	380,00	900,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
415	Токар	Шпатель	Шпатель	40 см	40 см	штукка	2,00	275,00	550,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
416	Токар	Саморез	Саморез	орна. байында 5 см	по дереву 5 см.	штукка	100,00	0,00	600,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
417	Токар	Саморез	Саморез	орна. байында 10 см	по дереву 10 см	штукка	100,00	15,00	1 500,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
418	Токар	Диск	Диск	болгарка арнаган. 180мм	для болгарки, 180 мм	штукка	100,00	33,00	3 300,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
419	Токар	Резец	Резец	сортан	шпатель	штукка	30,00	430,00	13 500,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
420	Токар	Кран	Кран	металл, для бурения, диаметр 40 мм.	металлический, бурение резьбы, диаметр 30 мм	штукка	2,00	11 500,00	23 000,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
421	Токар	Барокко	Учкыч	пластиктамык, 30x50, 3м.	пластиктамык, 30x50, 3м.	штукка	30,00	265,00	7 950,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
422	Токар	Кабельдик драп	Кабель капшы	карточка 2 см, узындыгы 3 м	уяңы, ширина 2 см., длина 3м	штукка	100,00	155,00	15 500,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
423	Токар	Кран	Кран	пластиктамык, поликарбонат кубура, диаметр 50 мм	пластиктамык под поликарбонат трубу, диаметр 50 мм.	штукка	3,00	650,00	1 950,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
424	Токар	Тройник	Тройник	пластиктамык, поликарбонат кубура, диаметр 50 мм	пластиктамык под поликарбонат трубу, диаметр 50 мм.	штукка	1,00	450,00	450,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
425	Токар	Буюм	Орнама	пластиктамык, диаметр 50 мм.	пластиктамык, диаметр 50мм	штукка	10,00	350,00	3 500,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
426	Токар	Селак	Селак	пластиктамык, диаметр 50 мм. Бушда 25	пластиктамык, диаметр 50мм, резьба 25	штукка	2,00	650,00	1 300,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
427	Токар	Селак	Селак	пластиктамык, диаметр 50 мм. Бушда 33	пластиктамык, диаметр 50мм бушда 33	штукка	2,00	515,00	1 030,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
428	Токар	Защитная	Защитная	пластиктамык, поликарбонат кубура, диаметр 50 мм	пластиктамык под поликарбонат трубу, диаметр 50 мм	штукка	3,00	115,00	345,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
429	Токар	Сифон-Буюм	Сифон-Труба	колхозчү уяң	для унитаза	штукка	10,00	850,00	8 500,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0
430	Токар	Кран	Кран	металл, для бурения, диаметр 15 мм.	металлический, бурение резьбы, диаметр 15 мм	штукка	10,00	650,00	6 500,00	инвентаризация 2021г.	с. Уртинник, ул. Мухоморова, 1	0

431	Товар	Кран	Кран	Усталы, шкатулка үшін	металлический, дая древлянный	штучка	10,00	9 250,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
432	Товар	Кран	Кран	металл, шат бурма, диаметр 25 мм, 1шт	металлический, инкрустирован резьба, диаметр 20 мм, 1шт	штучка	10,00	1 550,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
433	Товар	Кран	Кран	металл, шат бурма, диаметр 32 мм, 1шт	металлический, инкрустирован резьба, диаметр 32 мм, 1шт	штучка	5,00	1 850,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
434	Товар	Кран	Кран	продольный, ось на шпиль	металлический, короткий ось	штучка	10,00	6 000,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
435	Товар	Бокс тұл	Бокс тұл	шұрт-түрт, көлемі 20мм	разного цвета, объем 20мм	штучка	120,00	850,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
436	Товар	Өңделген көлем	Саморез	сөмше	деревяне	штучка	1 000,00	5,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
437	Товар	Ше	Налест	өңделген	металлический	контршпиль	300,00	115,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
438	Товар	Қарған сымақ	Бұлақ аппаратура	көлемі 25мм	объем 25мм	штучка	20,00	800,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
439	Товар	Түте қалыбы	Түте қалыбы	көлемі 25мм	объем 25мм	штучка	30,00	1 800,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
440	Товар	Заттарға алақон	Заттарға алақон	көлемі 25мм	объем 25мм	штучка	10,00	2 900,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
441	Товар	Демалыс қалыбы	Демалыс қалыбы	Демалыс қалыбы	деревяне	шұрт	2,00	900,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
442	Товар	Қалып арнайы	Қалып арнайы	қалып 25мм	объем 25мм	штучка	41,00	5 400,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
443	Товар	Түте қалыбы	Түте қалыбы	қалып 25мм	объем 25мм	штучка	5,00	12 500,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
444	Товар	Қалып арнайы	Қалып арнайы	қалып 25мм	объем 25мм	штучка	30,00	1 900,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
445	Товар	Ше	Ше	қалып 150	150	контршпиль	30,00	3 900,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
446	Товар	Ше	Ше	қалып 150	150	контршпиль	30,00	3 900,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
447	Товар	Ше	Ше	қалып 100	100	контршпиль	30,00	4 000,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
448	Товар	Алғашқы	Алғашқы	қалып 3 шұрт	объем 3 шұрт	штучка	30,00	9 500,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
449	Товар	Рүстек	Рүстек	шұрт	инкрустирован	штучка	30,00	420,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
450	Товар	Нұсқау	Нұсқау	НБХ	НБХ	шұрт	20,00	435,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
451	Товар	Металл қалып	Металл қалып	650 мм	650 мм	штучка	5,00	1 045,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
452	Товар	Уағдалау	Уағдалау	3мм	3 мм	штучка	1,00	14 800,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
453	Товар	Уағдалау	Уағдалау	3 мм	3 мм	штучка	30,00	1 650,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
454	Товар	Уағдалау	Уағдалау	қалыпты қалып бар қалып	қалыпты қалып с қалыпты	штучка	10,00	2 330,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
455	Товар	Собет	Собет	қалып арнайы қалып	қалыпты қалып	штучка	30,00	5 300,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
456	Товар	Уағдалау	Уағдалау	2x2 3мм	2x2 3мм	штучка	35,00	265,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
457	Товар	Сұйық тартқыш	Жалпы тартқыш	450 мм	450 мм	штучка	20,00	570,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
458	Товар	Жалпы	Жалпы	қалып, көлемі 25 мм	қалыпты қалып, обьем 25 мм	штучка	66,00	2 850,00	инвентар-аксесуары 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
459	Товар	Металл құбыр	Металл құбыр	қалыпты 3мм, диаметр 50мм	толщина 3мм, диаметр 50мм	метр	30,00	110 000,00	февраль 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
460	Товар	Металл бұтақ	Металл бұтақ	қалыпты 6мм	толщина 6мм	метр	24,00	510,00	февраль 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0
461	Товар	Металл шығару	Металл шығару	диаметрі 30 мм	диаметр 30мм	штучка	1,00	300,00	февраль 2021г.	с-Уроенина, ул.Мухомар Аустаны, 1	0

462	Тонир	Антикрасочное средство для защиты лакокрасочного покрытия	Деталь: дилетовой для антикрасочной	вагон 1 вагон	штук	16,00	5 337,14	53 571,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
463	Тонир	Перчатки жевые	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	компл.	1,00	11 500,00	11 500,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
464	Тонир	Жесткая ДВС	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	2,00	1 660,00	3 200,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
465	Тонир	Журавек жидкий	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	5 500,00	5 500,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
466	Тонир	4 байпасные решетки	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	710,00	710,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
467	Тонир	Шланг	двигатель 16, 2,5 л Niva Chevrolet	для Niva Chevrolet	штук	1,00	1 625,00	1 625,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
468	Тонир	Кабельный кабель	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	150,00	150,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
469	Тонир	Термометр	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	4 800,00	4 800,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
470	Тонир	Классические колеса	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	1 200,00	1 200,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
471	Тонир	Мой сушил	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	1 000,00	1 000,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
472	Тонир	Успокоитель цепи	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	700,00	700,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
473	Тонир	Таблетки Байтлок	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	700,00	700,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
474	Тонир	Шланг ГРМ	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	0 500,00	0 500,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
475	Тонир	Поршневые кольца	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	6 500,00	6 500,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
476	Тонир	Сушильные	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	5 200,00	5 200,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
477	Тонир	Вкладыши компрессора	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	8 680,00	8 680,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
478	Тонир	ГРМ сальник	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	16 500,00	16 500,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
479	Тонир	Телеритер резина	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	2,00	2 000,00	4 000,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
480	Тонир	Нивел блок	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	2 100,00	2 100,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
481	Тонир	Калибр	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	1 700,00	1 700,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
482	Тонир	ДВС (печка)	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	5 200,00	5 200,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
483	Тонир	ГРМ клапан	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	15 800,00	15 800,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
484	Тонир	Поршни берлин	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	1 500,00	1 500,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
485	Тонир	Сальник	Нива Chevrolet арматур	для Niva Chevrolet	штук	1,00	24 700,00	24 700,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
486	Тонир	Аккумулятор 6СТ-75	ГАЗ 2705-244 арматур	для ГАЗ 2705-244	штук	1,00	22 200,00	22 200,00	март 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
487	Тонир	Таблетки жаропонижающие	Аккумулятор 6СТ-75	45-е	штук	30,00	8 130,00	244 500,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0
488	Тонир	Блок жидкости	Потопный	штук	2,00	3 900,00	7 800,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0	
489	Тонир	МТЖ жидкость	Двигатель	штук	1,00	30 830,00	30 830,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0	
490	Тонир	Воздух фильтры	Комплекс для	штук	1,00	1 500,00	1 500,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0	
491	Тонир	Блок сальник	Шасси	штук	1,00	250,00	250,00	апрель 2021 г.	с. Урюпинск, ул. Мухоморова, 1	0	

№	Товар	Модель	Кабель	Сечение	Метр	113,80	1210,00	13 666,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
492	Товар	Кабель									
493	Товар	Кабель	Алюминиевый кабель	для системы АПС	штук	1,00	9 500,00	9 500,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
494	Товар	Кабель	Медный кабель	32 кв	штук	2,00	4 500,00	9 000,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
495	Товар	Кабель	Кабель	1250	штук	3,00	1 500,00	4 500,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
496	Товар	Кабель	Кабель	Укладка 1м	штук	3,00	4 100,00	12 300,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
497	Товар	Кабель	Кабель	ДТ-35	штук	1,00	700,00	300,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
498	Товар	Кабель	Кабель	диаметр 16	метр	1,00	870,00	870,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
499	Товар	Кабель	Кабель	16*10	штук	5,00	400,00	2 000,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
500	Товар	Кабель	Кабель	16*70	штук	3,00	300,00	2 100,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
501	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	штук	5,00	2 319,80	11 599,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
502	Товар	Кабель	Кабель	7 кабель 55-80 см	штук	320,00	300,00	96 000,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
503	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	м2	1 610,00	1 997,00	3 208 730,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
504	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	м	80,00	1 284,00	17 000,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
505	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	м	11,00	1 721,00	18 931,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
506	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	штук	28,00	880,00	24 808,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
507	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	т	0,33	407 230,00	134 395,14	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
508	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	м	2,00	233,00	466,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
509	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	м	3,00	304,00	1 082,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
510	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	штук	1,00	23 800,00	23 800,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
511	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	штук	3,00	28 000,00	28 000,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
512	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	метр	90,00	3 200,00	288 000,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
513	Товар	Кабель	Кабель	Кабель	метр	20,00	2 750,00	55 000,00	апрель 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
Итого по спецификации 149 Приобретение прочих запасов								27 704 265,93			
514	Услуга	Услуга	Услуга	Услуга	услуга	1,00	140 400,00	140 400,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
515	Услуга	Услуга	Услуга	Услуга	услуга	1,00	110 880,00	110 880,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0
516	Услуга	Услуга	Услуга	Услуга	услуга	1,00	23 400,00	23 400,00	апрель-август 2021 г.	с. Уретинов, ул. Мухомар Аутуева, 1	0

517	Услуга	Обработка данных в службе безопасности корпоративных клиентов	Услуга по предоставлению услуг безопасности клиентов	оплата базисных платежей (большая часть)	услуга	1,00	185 073,00	185 075,00	Февраль 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
518	Услуга	Базисные платежи за услуги безопасности в службу корпоративных клиентов	Услуга по обеспечению безопасности обслуживания клиентов	компенсация базисных платежей за услуги безопасности, техническое обслуживание клиентов (СБТ), модернизация оборудования, приобретение мебели, приобретение техники (СБТ), приобретение мебели, приобретение техники (СБТ), приобретение техники (СБТ), приобретение техники (СБТ)	услуга	1,00	34 000,00	34 000,00	январь-декабрь 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
519	Услуга	Апартель-технологии субаренда помещений, аренда помещений, аренда помещений (аренда)	Услуга по оформлению помещений (аренда)	"Бюджет К.З." базисные платежи за услуги	услуга	1,00	130 000,00	130 000,00	январь-декабрь 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
520	Услуга	Базисные платежи за аренду помещений, аренда помещений, аренда помещений (аренда)	Услуга по обеспечению безопасности обслуживания клиентов	"Бюджет К.З." базисные платежи за услуги	услуга	1,00	238 000,00	238 000,00	январь-декабрь 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
521	Услуга	Клиентский сервис	Медицинский осмотр сотрудников	выполнение или выполнение плановых осмотров	услуга	1,00	128 520,00	128 520,00	январь-декабрь 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
522	Услуга	Клиентский сервис	Медицинский осмотр сотрудников	исследование на наличие инфекций	услуга	1,00	171 300,00	171 300,00	январь-декабрь 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
523	Услуга	Клиентский сервис	Медицинский осмотр сотрудников	исследование на наличие инфекций (стафилококк, кишечная палочка)	услуга	1,00	181 600,00	181 600,00	январь-декабрь 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
524	Услуга	Клиентский сервис	Медицинский осмотр сотрудников	РНП А на услуги	услуга	1,00	290 375,00	290 375,00	январь-декабрь 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
525	Услуга	Клиентский сервис	Медицинский осмотр сотрудников	на услуги на лечение	услуга	1,00	149 500,00	149 500,00	январь-декабрь 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
526	Услуга	Первичная оценка услуг	Услуга по разработке отчета по результатам первичной оценки услуг	за 2020 год	услуга	1,00	15 000,00	15 000,00	январь-март 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
527	Услуга	Клиентский сервис	Услуга по разработке отчета по результатам первичной оценки услуг	за 2020 год	услуга	1,00	35 000,00	35 000,00	январь-март 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
528	Услуга	Обработка данных	Услуга по разработке отчета по результатам мониторинга	за I, II, III, IV кварталы 2021 года	услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	январь-декабрь 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0
529	Услуга	Базисные платежи	Плутониевые платежи	базисные платежи	услуга	1,00	9 227,75	9 227,75	март-май 2021г	с. Урешинка, ул. Мухоморова Аулума, 1	0

552	Услуга	Бир жүргүнчү машина жанына	Ремонт старымаш машина	көрсөткөн жалдыларына байкоо	көрсөткөн уюмдун даярдыгы	услуга	39 000,00	39 000,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
553	Услуга	Niva Chevrolet автопарасын жүргүнчү машина	Ремонт автопарасын жүргүнчү машина	көрсөткөн жалдыларына байкоо	көрсөткөн уюмдун даярдыгы	услуга	125 300,00	125 300,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
554	Услуга	Стеклокадрон анализатор	Услугу по обслуживанию обработки данных компьютерной техники	97 м²	97 м²	услуга	297 100,00	297 100,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
555	Услуга	Автоматизированный анализатор	Средствами качества обслуживания клиентов	97 м²	97 м²	услуга	109 861,00	109 861,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
556	Услуга	Жабдыктын электрлык техникасын техникалык жай-куйун багытта жана	Услугу по установке электрооборудования	көрсөткөн жалдыларына байкоо	көрсөткөн уюмдун даярдыгы	услуга	45 100,00	45 100,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
557	Услуга	Бензиновый двигатель	Услугу по ремонту двигателя	көрсөткөн жалдыларына байкоо	көрсөткөн уюмдун даярдыгы	услуга	28 000,00	28 000,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
558	Услуга	Кладовые помещения	Техническое обслуживание здания	көрсөткөн жалдыларына байкоо	көрсөткөн уюмдун даярдыгы	услуга	250 000,00	250 000,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
559	Услуга	Госзаказ	Работы по обработке помещений	04 участка (ворота, жертик, парковка)	04 участка (ворота, жертик, парковка, дворик)	услуга	141 000,00	141 000,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
560	Услуга	Электроника	Автоматизированный анализатор	көрсөткөн жалдыларына байкоо	көрсөткөн уюмдун даярдыгы	услуга	22 385,71	22 385,71	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
Итого по спецификации 159 Оплата прочих услуг и работ										
561	Услуга	Копия картонных документов	Технический анализ	5 бр. картон	5 единиц технического средства	услуга	41 500,00	41 500,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
562	Услуга	Копия и-портрет	Выдача информации	көрсөткөн жалдыларына байкоо	көрсөткөн уюмдун даярдыгы	услуга	168 500,00	168 500,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
563	Услуга	Байонет камералар	Услуга связи	көрсөткөн жалдыларына байкоо	көрсөткөн уюмдун даярдыгы	услуга	891 339,20	891 339,20	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
564	Услуга	Кристаллы жана бериллы кристаллы	Услугу по аренде оборудования	көрсөткөн жалдыларына байкоо	көрсөткөн уюмдун даярдыгы	услуга	65 000,00	65 000,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
565	Услуга	Аренда техники	Услугу по аренде специализированной техники	дизельдик генератор	автоматизация	услуга	470 000,00	470 000,00	с. Урпактын, юр. Мукапар Агунова, I	0
Итого по спецификации 153 Оплата транспортных услуг							535 000,00	535 000,00		
Итого:							56 319 327,82			